АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении распределения
предоставляемых из областного
бюджета в 2021 году субсидий
для софинансирования расходов
бюджетов муниципальных обра
зований Смоленской области,
связанных с осуществлением
финансового обеспечения дея
тельности муниципальных ка
зенных учреждений, финансо
вого обеспечения выполнения
муниципального задания бюд
жетными и автономными муни
ципальными учреждениями,
предоставлением субсидий
бюджетным и автономным му
ниципальным учреждениям в
части оплаты коммунальных ус
луг (затрат на коммунальные
услуги), на оплату коммуналь
ных услуг

В соответствии с частью 3 статьи 5 Федерального закона «О внесении
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей
исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2021 году»,
областным законом «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022
и 2023 годов», областной государственной программой «Создание условий для
эффективного и ответственного управления муниципальными финансами»,
утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 31.10.2013
№ 875,

2

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемое распределение предоставляемых из областного
бюджета в 2021 году субсидий для софинансирования расходов бюджетов
муниципальных образований Смоленской области, связанных с осуществлением
финансового обеспечения деятельности муниципальных казенных учреждений,
финансового обеспечения выполнения муниципального задания бюджетными и
автономными муниципальными учреждениями, предоставлением субсидий
бюджетным и автономным муниципальным учреждениям в части оплаты
коммунальных услуг (затрат на коммунальные услуги), на оплату коммунальных
услуг.

И.о. Губернатора
Смоленской области Никонов

3

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Смоленской области
от 30. W . № с-3< /

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
предоставляемых из областного бюджета

в 2021 году субсидий для софинансирования
расходов бюджетов муниципальных образований

Смоленской области, связанных с осуществлением
финансового обеспечения деятельности

муниципальных казенных учреждений, финансового
обеспечения выполнения муниципального

задания бюджетными и автономными
муниципальными учреждениями, предоставлением

субсидий бюджетным и автономным
муниципальным учреждениям в части оплаты
коммунальных услуг (затрат на коммунальные

услуги), на оплату коммунальных услуг

Наименование муниципального района
Смоленской области

Размер субсидии
(тыс. рублей)

Муниципальное образование «Гагаринский
район» Смоленской области

6 000

Итого 6 000